
事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社宮崎営業所は下記に移転し業務を行うことになりましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機に、より一層のサービス向上に努めて参る所存でございます。 

何卒ご高承の上、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬 具 

 令和7年4月吉日 

 

ＪＡ三井リース九州株式会社 
代表取締役社長  関 正人 
宮崎営業所長  池下 荘 

記 

〒 880-0806 宮崎県宮崎市広島 1 丁目 13 番 10 号 宮崎県畜産会館ビル 2 階 

電話 0985（23）0938 

FAX 0985（31）7746 

※移転による電話・FAX 番号の変更はございません。 

業務開始日 令和 7 年（2025 年）4 月 28 日（月） 

 


